
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Rekonstrukce školy J. A. Komenského pro účely MÚ Dvůr Králové 

nad Labem, INTERIÉR-NÁBYTEK 

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 

Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 

Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 

Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a 
zahájení Zakázky 

17.04. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-015327 

Schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem, rozhodnutím R/329/2023. RM ze dne 06. 04. 2023. 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. V ze dne 23. 05. 2023 
 
 
Dotaz ze dne 23. 5. 2023: 
Sedací nábytek (jako jsou kancelářská křesla, kancelářská židle, židle konferenční a lavice 2 
sedák) ve vámi požadovaných rozměrech není dostupný, je možnost nějaké rozměrové 
tolerance? 
 
Odpověď: 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
2 

U sedacího nábytku bude Zadavatel tolerovat rozměry odlišné od rozměrů uvedených ve Výkazu 
výměr. Je však nutné dodržet požadavek  Zadavatele o minimální nosnosti sedacího nábytku! 
(Nosnost sedacího nábytku je uvedena v příloze č. 2 – Technický popis zakázky verze 
10.05.2023, Technická zpráva, odstavec-židle).  

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to následovně: 

- lhůta pro podání nabídek je 5. 6. 2023 do 10:00 

V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek Zadavatel přikládá jako součást tohoto 
vysvětlení aktuální Zadávací dokumentaci („Zadávací dokumentace_verze 23.05.2023“). 

 
Přehled změn: 
 
V tabulce níže Zadavatel uvádí název opraveného dokumentu a název původního 
dokumentu, který byl novým dokumentem nahrazen. 

 
 

Nový dokument Nahrazený dokument 
Zadávací dokumentace_verze 23. 5. 2023 Zadávací dokumentace_verze 21. 5. 2023 

 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

 
V Pardubicích dne 23. května 2023 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 
 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

